No damununa non Knacc
Mynuuune f'munatos M
MyHuumne lWtypmnHe XK
MyHuuun: LWasannes M
MyHuuunnez KanyrmuHa XK
MyHuumnnz r'mHnarose K
MyHuuunn: Kysbmnn M
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Knacc y4dac 6annbl

7

9
6
9

6
19
18
21
20
18

MmakKc.bans cratyc

30 y4acTHUK
57 y4yacTHuK
25 npusep
57 y4yacTHuK
25 npusep
25 npusep

yunTenb  LWKoAa
CyxaHoBa ' Kybacckaa OOLLU
CyxaHoBa ' Kybacckaa OOLL
CyxaHoBa ' Kybacckaa OOLLU
CyxaHoBa ' Kybacckaa OOLL
CyxaHoBa ' Kybacckaa OOLLU
CyxaHoBa ' Kybacckaa OOLL

npeamet
brnonorna
brnonorua
brnonorna
brnonorua
brnonorna
brnonorua



